
 

 

Anoto anställer marknadsföringsdirektör 
 
LUND, 2 september 2015 - Anoto meddelar att Byron Connell börjar som 
marknadsföringsdirektör. Byron har mer än 25 års erfarenhet av marknadsföring av teknologi till 
konsumenter och av produktledning genom ledande Silicon Valley-bolag som Apple, HP och 
Palm samt genom startup-bolag som Livescribe och Tapwave. 
 
Innan han påbörjar sin anställning som marknadsföringsdirektör var Byron grundare och 
huvudkonsult för Onetap Cunsulting, där han bidrog med planeringstjänster för marknadsföring 
och strategi till start ups i tidigt skede i Silicon Valley. 
 
Dessförinnan var han marknadsföringsdirektör och medgrundare till Livescribe, en licenstagare 
till Anoto. Byron har också varit medgrundare och SVP för marknadsföring för Tapwave, en start 
up och vinnare av utmärkelse för mobila nöjestjänster. 
 
Under fyra år var Byron ansvarig för den globala definitionen, introduktionen och management 
av samtliga handhållna datorer, kommunikationsverktyg, tillbehör av olika slag och OEM-
produkter för Palm. Under sin tid på Palm innehade Byron olika befattningar inklusive Vice 
President för konsumentmarknadsgruppen och Vice President för produktledning och -
planering. Byron har också haft ledningsroller hos Hewlett-Packard och Apple, där han ledde 
produktledningen för lansering av HP Pavilion PCs och Apples Macintosh Performa – båda 
flermiljarddollar-produktlinjer. 
 
Han har en BS i business administration från University of Southern California och en MBA i 
business administration från Kellogg Graduate School of Management vid Northwestern 
University. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Stein Revelsby, Verkställande direktör  

Anoto Group AB  

+46 733 45 12 05 

Om Anoto Group  

Anoto group är världsledande inom lösningar för digitalt skrivande vilket möjliggör snabb och 

pålitlig överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt 

partnernätverk som fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv insamling, överföring 

och lagring av data inom olika affärsområden som till exempel hälso- och sjukvård, bank och 

finans, transport och logistik, samt utbildning. Anoto Group har ca 100 anställda och har sitt 

huvudkontor i Lund. Bolaget har även kontor i Basingstoke och Wetherby (Storbritannien), Los 

Angeles och Boston (USA) och Tokyo (Japan). Anoto Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ 

OMX Stockholm Small Cap-lista under tickern ANOT. 



 

 

För mer information: www.anoto.com 

Följ oss på Twitter: @anoto 

http://www.anoto.com/
https://twitter.com/Anoto

